
1028324

@rivm. ni]; EXEC CE ERED ESET © iv. ni]To:

From:

Sent: Thur 12/3/2020 2:28:43 PM

Subject: RE: Dwingende Spoed

Received: Thur 12/3/2020 2:28:43 PM

RIVM - Voorstel - Ondersteuning Covid-19 v1.0.pdf

Voor de duidelijkheid het gaat hier om een losstaande opdracht. Niet uitbreding van de huidige opdracht met Comparex.

We kunnen een-op-een ivm dwingende spoed.

| size B heb voorbeeld overeenkomst en motivering, Ordina CIMS. Stuur ik je zo toe.

ver: XE] IEEE EE.>Verzonden: donderdag 3 december 2020 15:26

Aan: [EXECS OE IEXETNEXECo ivr. >; EEE EXE)EEEov ni>
Onderwerp: RE: Dwingende Spoed

Waar is die bijlage?

Sent: donderdag 3 december 2020 15:10

Subject: FW: Dwingende Spoed

Kunnen jullie me voeren met wat context?

Met vriendelijke groet,

51.2

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: donderdag 3 december 2020 14:50

Aan: EXEL] BE ERR-LY < rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Dwingende Spoed

Zekers!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)



5.1.2e

van: <EENloiv.0l>
Verzonden: donderdag 3 december 2020 14:50

A A A. @rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Dwingende Spoed

Urgentie: Hoog

5.1.2e

Zou jij deze met spoed op willen pakken?

Met vriendelijke groet,

512ec512 51.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: donderdag 3 december 2020 14:39

Onderwerp: Dwingende Spoed

Urgentie: Hoog

rivm.nl>

1028324

Weer een aanvraag van DVP. Eerder is een contract via ICT Rijksmantel gesloten met Comparex (EY
was betrokken), deze hadden als onderaannemer Rubix.

Nu wordt in verband met Covid ‘meer van hetzelfde’ gevraagd en complexer. Partij (Rubix) is informeel al gestart

(zie bijlag voor offerte).

Oftewel er moet een inhuurovereenkomst komen en een bijpassende motivering dwingende spoed.

Wie kan dit oppakken?

Groet


